

معتادان متجاهرا کسی گردن نمی گیرد!

در حالی که شهروندان از حضور معتمدان متجاهر در سطح شهر گلایه دارند، نبوده‌ها مانگی بین دستگاهی رسیدگی به این معضل را با چالش مواجه کرده است

گفت و گویا «خراسان رضوی» از فعالیت ۱۷ مرکز ماده ۱۶ و وجود حدود ۶ هزار تخت خبر داد و گفت: هم اکنون نیز حدود ۱۵۰۰ تخت ظرفیت خالی وجود دارد. مهدی برنجی، با اشاره به هزینه‌های مربوط به اسکان، تغذیه، مددکاری و خدمات روان‌شناختی معطادان متجاهر، خواستار ورود جدی‌تر دستگاه‌هایی مانند شهرداری به این حوزه شد و گفت: برآورد هزینه لازم برای این افراد هرگز کمتر از ۱۰۰ میلیارد تومان تأمین اعتبارات و مشارکت سایر دستگاه‌ها امکان‌پذیر نیست.

وی همچنین با اشاره به نقش شهرداری در تأمین هزینه‌های مراکز ماده ۱۶، از توقف پرداخت سهم این مجموعه از سال ۱۴۰۳، خبر داد و گفت: تا پیش از سال ۱۴۰۳، حدود ۵۰ درصد هزینه‌های کمپ‌های ماده ۱۶ از سوی شهرداری تأمین می‌شد، اما این روند از سال ۱۴۰۳ متوقف شده است. مدیر کل بهزیستی استان همچنین با اشاره به پالیس بودن ابر بخشی مراکز ماده ۱۶ گفت: بر اساس داده‌ها و پژوهش‌های انجام شده: خروجی این مراکز «چیزی نزدیک به کمتر از پنج درصد» است. از نگاه وی، راهکار مقابله با اعتیاد متجاهر صرفاً جمع‌آوری و نگهداری نیست و باید پیشگیری، مدیریت و توانمندسازی افراد نیز مورد توجه قرار گیرد. در سوی دیگر، شهرداری مشهد مسئولیت جمع‌آوری معتادان متجاهر را متوجه پلیس می‌داند. مهدی ابراهیمی، معاون اجتماعی و مشارکت‌های شهرداری مشهد گفت: «معاونان و کارشناسان ما اعلام کرده‌اند: جمع‌آوری معتادان متجاهر کلاً با پلیس است. این موضوع خارج از مسئولیت شهرداری است و

فرهبر سنگار - ۱۶ تا ۱۹ هزار معناد متجاهر، بخشی از واقعیت خیابان‌های استان است؛ واقعیتی که اکنون حتی به فضای امن تفریح کودکان هم چمنی کند. از گوشه کنار شهر مشهد، گزارش‌هایی در باره حضور معنادان متجاهر در فضاهای عمومی پراکده به گوش می‌رسد؛ از جمله پارک جعفر که شهروندان از حضور معنادان متجاهر در بخشی از آن و استعمال مواد مخدر در ملاعام‌گلا به دارند. در چنین شرایطی، شاید انتظار طبیعی این باشد که دستگاه‌های مسئول، یک‌صدای کار بیایند؛ اما هیچ‌اظهارات مسئولان نمی‌آید، بیشتر شبیه یک بازی رفت‌و برگشت است؛ پلیس توپ را به زمین دستگاه‌های متولی نگهداری می‌اندازد، به‌زیستی از وجود تخت‌های خالی نگهداری خبر می‌دهد و شهرداری نیز می‌گوید اساساً وظیفه‌ای در این مورد ندارد؛ به گزارش خراسان رضوی، فرمانده ارشد انتظامی خراسان رضوی با اشاره به برآورد وجود ۱۶ تا ۱۹ هزار معناد متجاهر در استان اعلام کرد که پلیس آمادگی دارد در کمتر از ۷۲ ساعت برای جمع‌آوری این افراد اقدام کند. سردار سرتیپ احمدنکبهان گفت: این تعداد معناد متجاهر را کجا تحویل به‌دیم چه مردمی می‌تواند این ظرفیت را بپذیرد؟ وی معنادان متجاهر را مسئله‌ای چندوجهی دانست و گفت: پلیس تنها یکی از اضعالاین این موضوع است. وظیفه جمع‌آوری این افراد ادست و پسر از آن، دستگاه‌های مسئولان به‌زیستی، شهرداری... باید در حوزه نگهداری در زمان، ترک اعتیاد و بازگشت آنان به‌رچه اجتماعی ایفای نقش کنند.

● **شهرداری نقش خود را ایفانمی‌کند**
در ادامه، مدیر کل بهزیستی استان نیز در



همچنین، برخی از شرکت کنندگان با تجربه های طولانی، اثرات درمانی این ورزش را استیضاح می کنند؛ از انبوهی که ۲۳ سال است با این تمرینات، دردهای شانه و انحراف برطرف کرده و آن را تجربه ای «روح بخش» می نامد، تا بانویی دیگری که با کمک حرکات اصلاحی استاد روحی، توانسته است بر مشکلاتی نظیر درد زانو و خارش شعله گنبد. این افراد معتقدند آگاهی از فواید ورزش می تواند نیاز به دوا و رویش را کاهش دهد و ورزش صبحگاهی را به تمامی خانواده ها توصیه می کنند.

● **روزی، ۳۰ تا ۳۵ نفر**

مسئول روابط عمومی و فرهنگی گروه ورزشی سلامت که تقریباً از سال ۷۵ در این گروه فعالیت می‌کند، می‌گوید: «من آمار می‌گیرم و تقریباً روزی ۳۰۰ تا ۳۵۰ نفر ورزش می‌کنند و این موضوع خیلی روی آن‌ها تأثیر گذاشته است.» به گفته ناصر شریعی، خلی از شهروندان از کاهش دردهای جسمی‌شان مثل دردی که منگ و کتف و گردن گرفته‌اند، وی از قیصی‌های کوهنوردی و جزو هیئت کوهنوردی نیز است و با همسرش به کوه‌های تفتان، سیلان، و علم‌وعدود کرده‌اند.

● **پیش از ۴ هزار ورزشکار در پارک ملت**

دبیر ورزش های همگانی استان، از فعالیت بیش از ۴۰۰ گروه ورزش همگانی در استان خبر داد و با افتخار اعلام کرد: «این ورزش نخستین بار از مشهد آغاز شده است. حمید کاظمیان افزود: در پارک ملت بیش از ۴ هزار ورزشکار در قالب ۲۳ گروه فعالیت می کنند؛ سه گروه ویژه بانوان و سه گروه ویژه آقایان است و بقیه به صورت مختلط خانوادگی بر گزر می شود. به گفته وی، این گروه ها در پارک های لاله، کوهسنگی، طاب، قاسم آباد، نیلوفر می، سیدی و پردیس نیز برگزار کنند. آن ها حرف آخر این گروه شاید خلاصه تمام چیزی باشد که هر روز صبح در پارک ملت اتفاق می افتد. آن ها شعار دارند: اگر یک نفر از معرفی کنیم تا به پارک بیاید، یک مراجعه کننده به بیمارستان کم می شود و فشار از روی پزشکان برداشته می شود.

ساراعیسان نژاد-هنوز خیابان های مشهد در سکوت صبح غرق است که پیر کملت، آرام آرام از خواب بیدار می شود. در گوشه و کنار، صدای قدمها، سلاهای گرم و شمارش حرکات ورزشی به هم می آمیزد. بیشتر بانوان حاضر، سن و سال مادر بزرگ ها را دارند؛ در برخی خانه دار بوده اند و برخی سال ها کار کرده اند، اما اکنون صبح هایشان را با ورزش آغاز می کنند. در میان جمع، کودکی نیز با شوق و ذوق حرکات، ارتکاب می کند. یکی از قدیمی ترین چهره های ورزش صبحگاهی جامع را هدایت می کند: گاهی به بچه ها مشکلات می دهد و گاهی با صدای بلند حرکات را اعلام می کند. به گزارش خراسان رضوی، عده ای سال ها است با این برنامه ورزششان را آغاز می کنند و چنان به آن خو گرفته اند که یک روز بی ورزشی، ورزششان را ناقص می کند. حسن روحی، رئیس کمیته ورزش روزانه استان و ورزشکاران پر افتخار و چهره های قدیمی ورزش صبحگاهی در پارک کملت است. خودش درباره سابقه اش می گوید: «از سال ۵۸ در این پارک جزو بنیان گذاران ورزش صبحگاهی بودم. «اومدنی از پارک جداشد و به فوتبال و لیگ برتر رفت و برای گذران دور هنر به روسیه سفر کرد اما دوباره به پارک کملت برگشته است و حالا ۶-۷ سال می شود که مدیریت ورزش روزانه را بر عهده دارد. وی با اشاره به پیشگامانه بودن این طرح در کشور، اعلام کرد که هم اکنون ۱۱۸ گروه ورزشی در پارک کملت فعالیت می کنند و استقبال مردم به دلیل در کوپاید سلامت محور این تمرینات، روز به روز در حال افزایش است. روحی در پاسخ به نیازهای حمایتی، با یاری کردی متفاوت، تأکید می کند که این موضوع تنها به حمایت و پذیرش مردم نیاز دارد و معتقد است حرف آخر آنها مردم می زند. او همچنین با بیان عزم اسخ خود برای تداوم این مسیر، اعلام کرد که فعالیت های خود را تا زمانی که توانایی جسمانی داشته باشد، ادامه خواهد داد.

● همکلام با شهروندانی که سال ها است پای کار ورزش هستند

حضور در کلاس های ورزش صبحگاهی پارک کملت، فراتر از یک تمرین ساده، برای بسیاری از شرکت کنندگان به معنای بهبود سلامت و کیفیت زندگی است. برای مثال، مادر «اشکان» که فرزندش از زمان نوزادی تحت کار درمانی بوده، تأکید می کند که حضور در کلاس های استادیومی، علاوه بر انگیزه بخشیدن به کودک، بهبود چشمگیری در حرکات او ایجاد کرده است.

«شهدای سنگر خیابان» در انتظار تأیید رسمی

مدیرکل بنیاد شهید استان: جایگاه جان باختگان بولوار وکیل آباد کم‌تر از

شهادت نیست اما طبق دستورالعمل های قانونی موجود در زمره شهدا قرار نمی گیرند، پیگیری در این زمینه در حال انجام است



این افراد تأیید نشده است. به گزارش

خراسان رضوی، با توجه به اهمیت موضوع و مطالبه مردم، به سراغ مدیر کل بنیاد شهید استان رفتیم.

● به طور مستمر در حال پیگیری هستیم

صدیق خدیوی در توضیح گفت: طبق دستورالعمل‌های قانونی موجود، در حال حاضر، این افراد در زمره شهدا قرار نمی‌گیرند؛ مگر آنکه دستور و ویژه‌ای از سوی مقام معظم رهبری، مشابیه وضعیت شهدای سلامت یا شهدای منا، صادر شود. با این حال، موضوع از سوی مراجع ذی صلاح در حال پیگیری است. وی افزود: هرچند از نظر اخلاقی و انسانی جایگاه این عزیزان کمتر از شهدا نیست، اما از حیث حقوقی و بر اساس ضوابط فعلی، امکان اعمال عنوان «شهید» وجود ندارد. وی در پاسخ به این سوال که چه اقداماتی در راستای پیگیری این موضوع انجام شده است، گفت: این موضوع از سوی نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و همچنین نمایندگی ولی فقیه در استان، به طور مستمر در حال پیگیری است.

۲۵۳۷۹

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

گارت کار اتباع بنام حمید قاسمی
فرزند قربان به شماره
اختصاصی ۹۴۳۵۰۶۲۴۰۱۹۷
مفقود و فاقد اعتبار است

رت کار اتباع عاشوری فرزند
ها خان شماره پلاک ۹۱۵۹۸۹۹۸
شغل تکارگر ساده ساختمانی
مفقود و فاقد اعتبار است

گارت کار اتباع ابنم علی احمد
یوسفی فرزند طویل احمد به
شماره خانوار ۵۵۰۱۰۰۸۱۰۱
مفقود و فاقد اعتبار میباشد

**قطره قطره
خون شما ضامن
لحظه لحظه
زندگی بیهیار است**

گوناگون



دعوت همکاری
شرکت تولیدی
جهت تکمیل ظرفیت
خط تولید خود نیاز مند
به همکاری می باشد
سن زیر ۳۰
حقوق قانون کار + بیمه
۰۹۰۳۷۰۴۲۹۰۳

گمشده

کارت کار اتباع مصطفی علی زاده
فرزند نثار احمد شماره فراگیر
۱۶۱۰۳۵۸۳۴۰۷۲
ساخته‌امی مفتوحه فاقد اعتبار
میباشد

فروشنده و صندوقدار

به یک فروشنده پاره وقت
جهت شیفت صبح
ساعت کاری ۱۴-۱۰
آدرس: ابتدای جاده طرقيہ
بين امام رضا ۱۸۰۵۱
روشگاه ساحل چوب نیاز منديم
۰۹۱۵۹۸۴۵۰۰۶

منشی و تایپيست

به یک منشی
وحسابدار خانم
نیاز منديم
محدوده احمدآباد
۰۹۹۳۲۸۱۲۶۸۹

امتحاناش

K H

استخدام

امور هتل

عوت به همکاری
در هتل ۴ ستاره
آشپز و خسته کار
پذیرشگر آقا
زرواسیون خانم
خدماتی آقا
با سابقه کار
۰۹۱۵۲۵۵۵۱۸

دش

مجانیه

RASA

خدمات منزل و تعمیرات



نظافتی

گلپایک
 شستشوی تخصصی مبلمان
 وسخواب نظافت کلی با دستگاه
 (به روش اسلامی کر)
 مله و پیلوت (با جت فنلش)
 رضازاده ۳۷۲۵۱۵۷۶
 ۰۹۱۵۹۳۱۹۵۷۰

خراسان:
KHORASANET.IR



درب و پنجره

تولید پنجره
دو جداره
آلومینیوم UPVC
توری پلیسه و ثابت
(و تعمیرات)
۰۹۱۵۸۰۰۰۱۵۳

عایق رطوبتی

ایزوگام شرق
فیرگونی آسفالت
کلی جزئی نقد و اقساط
به تمام نقاط شهر
در اسرع وقت، بازدید رایگان
۰۹۱۵۳۰۸۱۴۶۱

ما، همان اطمینان

زودتر با خبر شوید ...

 www.mozayedemonaghese.com

 واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۶۹۱۰۵۴۲۵

کارت کار اتباع مصطفی علی زاده
فرزند نثار احمد شماره فراگیر
۰۳۵۳۴۰۵۳۵۳۴۱۶۱ شغل کارگر
ساختمانی مفقود فاقد اعتبار
میباشد


مجانیه هم امتحانش
KHORASAN


همان خراسان ، همان اطمینان
KHORASANET